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Acta

Número: 

Referencia: Acta de Cierre Inscripción

 
EX-2023-00180835- -UNC-ME#FCQ – Cargo 3667/1 CSD

EX-2023-00218444- -UNC-ME#FCQ – Cargo 3667/1 Oficialía

EX-2023-00245939- -UNC-ME#FCQ – Cargo 3667/1 Cequimap

En la ciudad de Córdoba, a los ocho días del mes de mayo de dos mil veintitrés, siendo las veinticuatro horas se da
por finalizada la inscripción del concurso llamado por Resolución Decanal RD-2023-1406-E-UNC-DEC#FCQ para
proveer tres cargos 3667/1, (Agrupamiento Administrativo, Categoría 7 - Dec.366/06) perteneciente a la Planta
Permanente de la Facultad de Ciencias Químicas, para cumplir funciones en las áreas de Coordinación de
Secretaría Departamentales, Oficialía y Cequimap, resultando de tal acto los siguientes inscriptos:

Para concurso Cerrado Interno

Apellido y nombres
Documento de
Identidad

Correo

Romero Cristian Iván 33.303.497 cristian.ivan.romero@unc.edu.ar

 

Para concurso Cerrado General

No se presentan postulantes

 

Para concurso Abierto

Apellido y nombres
Documento de
Identidad

Correo

Adib, Tiago Matías 43.812.517 tiagoadib@mi.unc.edu.ar

Arrigo, Gastón 41.265.228 gastonarrigo11@gmail.com

Aveiro, Emilio Agustin 31.769.776 aveiroemilio@gmail.com



Campos Capdevila, Nadia
Belén

38.180.260 nbccapdevila@gmail.com

Carrizo, Brenda Gabriela 37.487.560 brenda.carrizo@mi.unc.edu.ar

Cornejo, Analia José 24.770.932 analiacornejo11@hotmail.com

Cortés Toro, Mónica
Soledad

30.123.564 soledad.cortes@unc.edu.ar

Diaz Sosa, Julian Nahuel 41.410.115 nahueldiaz_sosa@hotmail.com

Escalante, Orlando Ruben 30.327.889 orlandorubenescalante@gmail.com

Garcia Nahas, Alejandro
Daniel

33.095.466 alejandro.garcia.nahas@unc.edu.ar

Garzón, María Natalia 31.150.046 natalia.garzon@unc.edu.ar

Gatti, Romina Soledad 29.608.010 romina.gatti@unc.edu.ar

Gómez, Sofía Agustina 41.669.382 sogomezfi1999@gmail.com

Herrera, Yessica Elizabeth 39.026.333 yessicaelizabethherrera2012@gmail.com

Kucbel González, María
Antonela

38.110.801 mariaantonela_kucbel@mi.unc.edu.ar

Kucbel González, María
Victoria

36.141.686 victoriakucbel@mi.unc.edu.ar

Iwamura Carrazana,
Miyuki Jenny

92.522.566 miyuki.iwamura@mi.unc.edu.ar

Maldini, Silvana Lorena 40.749.754 silvana.maldini@mi.unc.edu.ar

Mejias Moyano, Lucia
Anabel

43.879.606 luciamejias24@gmail.com

Mendez, Maria Florencia 36.139.351 florenciamendez19891@gmail.com

Modesti, Mónica Gala 40.771.872 monica.modesti@mi.unc.edu.ar

Molina, Narella Belén 40.247.376 narella.molina@mi.unc.edu.ar

Montenegro, Florencia
Micaela

42.476.141 florencia.montenegro@mi.unc.edu.ar

Montenegro, Leandro
Agustin

41.322.553 leandroamontenegro30@gmail.com

Olavarria, Tomás Ignacio 41.762.988 tomiolavarria@hotmail.com

Peralta, Rocío Guadalupe 39.691.670 rocio.peralta.670@mi.unc.edu.ar

Pereyra, María Eugenia 32.624.095 eugeniapereyra87@gmail.com

Perez Daher, Gisela 31.219.684 gisepdaher@gmail.com

Pesa, Santiago Nicolas 44.973.398 santipesa4@gmail.com

Quevedo, Carla Antonella 38.106.770 carla.antonella.quevedo@mi.unc.edu.ar

Soler, Romina Mariela 36.138.998 romii_soler@hotmail.com

Solis, Cynthia Noelia 36.125.580 cynsolis06@gmail.com

Sosa, María Fernanda 26.759.816 mferni33@gmail.com



Strauss, Alejandra María 31.092.469 ale_str@hotmail.com

Torres Barrios, María
Paola

32.590.244 mpaotorres@gmail.com

Torres Romero, Paula
Marina

26.241.249 paula.romero.249@unc.edu.ar

Tosso, Paula 40.920.076 paula.tosso@mi.unc.edu.ar

Vega, Emilse Macarena 37.851.564 em_vega@unc.edu.ar

Venier, Ana Lucia 40.403.895 lucia.venier@mi.unc.edu.ar

Venier, Franco Eric 42.641.210 francovenier00@gmail.com

Vera, Marta Cecilia 35.911.791 mceci.v91@gmail.com
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